CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi :
- Giáo viên chủ nhiệm lớp ……………..

- Phòng Công tác HSSV Trường CĐN KTCN Dung Quất

Tôi tên : ........................................................ Mã HSSV: ...........................
Số chứng minh nhân dân: ……………………, Ngày cấp: ....../ ....../ ........
nơi cấp: Công an .........................................................................................
Sinh ngày: ....../ ....../ ........
Tại xã (phường): ........................................

huyện (quận): ................................... tỉnh (thành phố): ..............................
Hiện đang học lớp: ..................................., hệ: ...........................................

Nghề: ........................................, Khoa: ......................................................
Niên khoá: 20..... - 20.....  tại trường Cao đẳng nghề KTCN Dung Quất.

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Giáo viên chủ nhiệm xin được xác nhận tôi hiện là học sinh (sinh viên) lớp: ................................... của Cao đẳng nghề Kỹ thuật Công nghệ Dung Quất, năm học: 20..... - 20......
Lý do: để ..........................................................................................................
……….........................................................................................................................

Tôi chân thành cảm ơn./.
Quảng ngãi, ngày .... tháng .... năm 20….

            Người làm đơn

                             (ký tên, ghi rõ họ tên)

                  ....................................

XÁC NHẬN CỦA GVCN

Quảng ngãi, ngày .... tháng .... năm 20….

PAGE
1